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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. I / STREET bis 1400
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

5 Hahn Florian Fiat Panda 100 HP  3:11:22 1:37:49  1:54:38 (20)(0)  1:33:73 (0)***  1 I -1400

1 Schachinger Thomas Fiat Panda 100 HP  3:13:98 1:40:09  1:38:33 (0)(0)  1:35:65 (0)***  2 I -1400

4 Senft Manfred VW Polo 16V  3:14:53 2:03:07  1:38:95 (0)(20)  1:35:58 (0)***  3 I -1400

Div. I bis 1.600 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

16 Pyringer Florian Citroen Saxo VTS  2:59:99 1:33:39  1:31:39 (0)(0)  1:28:60 (0)***  1 I -1600

9 Zemann Thomas VW Polo GTI  3:04:21 1:36:31  1:33:83 (0)(0)  1:30:38 (2)***  2 I -1600

12 Kastner Michael Ford Fiesta  3:07:89 1:38:31  2:14:42 (40)(0)  1:29:58 (0)***  3 I -1600

112 Taferner Gerald Suzuki Swift GTI  3:21:53 1:48:80  1:32:73 (0)(12)  2:05:93 (40)***  4 I -1600

13 Huber Wolfgang Erwin Toyota MR2  3:31:15 2:04:51  1:32:71 (0)(28)  1:58:44 (24)***  5 I -1600

109 Zemann Karl VW Polo GTI  3:38:78 1:59:66  2:10:13 (20)(0)  1:39:12 (0)***  6 I -1600

Div. I / STREET bis 2000
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

18 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:59:77 1:36:63  1:30:97 (0)(2)  1:28:80 (0)***  1 I -2000

20 Zemann Andreas VW Golf GTI  3:01:37 1:39:09  1:31:35 (0)(4)  1:30:02 (4)***  2 I -2000

21 Luttenberger Wolfgang Renault Clio RS  3:04:94 1:55:44  1:34:28 (4)(22)  1:30:66 (4)***  3 I -2000

Div. I / STREET über 2000 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

26 Huber Markus Ford Focus  2:52:06 1:29:36  1:27:37 (0)(0)  1:24:69 (0)***  1 I >2000 2WD

25 Halper Michael Ford Focus RS  3:23:47 1:55:16  2:01:42 (20)(22)  1:28:31 (0)***  2 I >2000 2WD

27 Reisenberger Richard Mini John Cooper Wor  4:11:37 2:10:57  2:00:80 (0)(20)  2:38:10 (60)***  3 I >2000 2WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. I / STREET über 2000 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

29 Lidauer Matthias Mitsubishi Lancer  2:51:76 1:31:70  1:27:05 (0)(0)  1:24:71 (0)RRC 13  1 I >2000 4WD

30 Klima Rainer Subaru Impreza WRX  2:56:13 1:31:13  1:30:43 (2)(0)  1:25:70 (0)***  2 I >2000 4WD

Div. II / SPORT bis 1600
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

39 Buxbaum Daniel Robert Honda Civic  2:54:90 2:33:97  1:28:42 (0)(60)  1:26:48 (0)***  1 II -1600

37 Hans Werner Honda Civic CRX  3:00:41 1:36:06  1:31:90 (2)(0)  1:28:51 (0)***  2 II -1600

40 Szekely Thomas VW Polo GTI  3:05:61 1:37:61  1:35:34 (2)(0)  1:30:27 (0)***  3 II -1600

111 Kowalewski Lukasz Honda Civic CRX out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out II -1600

Div. II / SPORT über 2000 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

43 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI  3:17:15 0:00:00  1:40:21 (2)(0)  1:36:94 (0)***  1 II >2000 2WD

Div. II / SPORT über 2000 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

52 Taferner Gerald Audi A3  2:39:31 1:27:45  1:20:07 (0)(0)  1:19:24 (0)***  1 II >2000 4WD

51 Leitner Wolfgang Subaru Impreza GT  2:41:84 1:27:93  1:22:30 (0)(0)  1:19:54 (0)***  2 II >2000 4WD

Div. II / SPORT Sportscars
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

53 Skoff Gregor KTM X-Bow  2:42:50 1:49:77  1:21:34 (0)(20)  1:21:16 (0)***  1 II SportsCars

54 Nöst Christian KTM X-Bow  2:45:46 1:30:85  1:27:56 (0)(0)  1:17:90 (0)***  2 II SportsCars

Seite 2 von 6Druck: Reinhold Wenzl, 30.08.2014 19:38:15



Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. III / RACE bis 1400
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

58 Nell Gerhard VW Polo  2:34:70 1:26:54  1:16:87 (0)(2)  1:17:83 (2)***  1 III -1400

158 Feldhofer Alfred VW Polo 8V  2:38:40 1:25:28  1:18:86 (0)(0)  1:19:54 (0)***  2 III -1400

59 Breitfelder Robert VW Polo  3:02:25 1:47:19  1:41:08 (22)(6)  1:21:17 (0)***  3 III -1400

Div. III / RACE bis 1600
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

68 Karlovits Daniel Honda Civic VTEC  2:33:84 1:24:91  1:16:72 (0)(0)  1:17:12 (0)***  1 III -1600

65 Schneider Christian Peugeot 205 RS16  2:38:53 2:25:98  1:21:36 (0)(60)  1:17:17 (0)***  2 III -1600

66 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye 3  3:18:88 2:00:69  2:04:62 (48)(40)  1:18:19 (2)***  3 III -1600

Div. III / RACE bis 2000
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

85 Hinterplattner Anton Mitsubishi Colt  2:32:60 1:21:60  1:16:96 (0)(0)  1:15:64 (0)***  1 III -2000

79 Mayer Patrick VW Golf I  2:34:80 1:24:39  1:17:03 (0)(2)  1:17:77 (2)***  2 III -2000

81 Schauppenlehner Gerhard VW Golf GTI 16V  2:38:05 2:02:75  1:19:69 (0)(40)  1:18:36 (0)***  3 III -2000

74 Wirleitner Franz VW Golf  2:39:18 1:28:14  1:20:65 (2)(2)  1:18:53 (0)***  4 III -2000

78 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:39:73 1:47:20  1:20:21 (0)(20)  1:19:52 (0)***  5 III -2000

77 Rosner Christian Honda Civic  2:44:43 0:00:00  1:23:97 (4)(0)  1:20:46 (0)***  6 III -2000

83 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:52:86 1:30:40  1:22:46 (0)(2)  1:43:52 (20)***  7 III -2000

41 Gassler Bernhard Honda Civic Type R out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)MSC Rotteneggout III -2000

84 Adamek Helmut Seat Ibiza GTI out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out III -2000
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. III / RACE über 2000 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 Aichlseder Robert VW 1303  2:29:77 1:23:21  1:15:46 (0)(0)  1:14:31 (0)***  1 III >2000 2WD

91 Kochmann Erwin BMW  2:45:16 1:52:12  1:22:89 (0)(20)  1:22:27 (0)***  2 III >2000 2WD

45 Fischer Martin Mitsubishi Colt  2:46:16 1:25:77  1:26:86 (6)(2)  1:20:39 (0)MSC Rottenegg  3 III >2000 2WD

46 Kerekes Norbert Mitsubishi Colt  3:01:10 2:17:31  1:27:66 (0)(48)  1:33:44 (4)***  4 III >2000 2WD

89 Sattler Michael BMW 325i  3:03:38 1:34:99  1:33:01 (4)(0)  1:30:37 (2)***  5 III >2000 2WD

197 Spitaler Nina Tatjana BMW 325 iX  3:35:92 1:58:22  1:52:49 (0)(2)  1:43:43 (0)***  6 III >2000 2WD

97 Spitaler Franz BMW 325 iX out 0:00:00  2:17:43 (42)(0)  0:00:00 (0)***out III >2000 2WD

Div. III / RACE über 2000 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

95 Lustig-Jungwirth Dietmar Focus Cosworth  3:11:00 2:33:56  1:28:10 (4)(24)  1:42:90 (20)***  1 III >2000 4WD

Div.I RC bis 1.400 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

970 Katzensteiner Mario Opel Corsa C  4:09:85 2:07:89  2:01:96 (20)(20)  0:00:00 (0)***  1 I RC

Div. I-RC / STREET bis 2000-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

990 Fesl Christian Renault Clio  2:51:54 1:34:52  1:27:16 (0)(2)  1:24:38 (0)***  1 I RC

996 Neubauer Phillipp Michael Renault Clio Sport  3:00:91 1:36:54  1:31:88 (2)(2)  1:29:03 (2)***  2 I RC

994 Huemer Alexander Renault Clio  3:08:55 1:36:56  1:31:99 (0)(0)  2:07:72 (40)***  3 I RC

995 Savel Kurt Citroen Xsara VTS  3:30:89 1:56:18  3:52:23 (140)(20)  1:34:71 (0)***  4 I RC
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. I-RC / STREET über 2000 4WD-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

946 Becker Thomas Subaru Impreza WRX  3:00:55 1:32:57  2:12:62 (42)(0)  1:27:98 (0)***  1 I RC

Div. II-RC / SPORT bis 1600-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

938 Wimmer Walter Honda Civic VTI  3:09:58 1:46:92  1:38:83 (0)(2)  1:30:75 (0)***  1 II RC

Div. II-RC / SPORT über 2000 2WD-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

914 Moser Daniel BMW 1M Coupé  2:48:72 1:34:20  1:24:60 (0)(0)  1:24:12 (0)***  1 II RC

Div.II RC über 2.000 ccm 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

915 Riedl Albert Mitsubishi Lancer EVO  3:09:62 1:58:51  1:41:85 (2)(22)  1:27:77 (0)***  1 II RC

Div. III-RC / RACE bis 1400-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

971 Teufel Andreas VW Polo 16V  2:45:48 1:47:08  1:22:69 (0)(20)  1:22:79 (0)***  1 III RC

989 Altenhofer Christian Renault 5 Parisienne 2 out 2:26:01  0:00:00 (0)(40)  0:00:00 (0)***out III RC

Div. III-RC / RACE bis 2000-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

923 Ogris Stephan Alfa Romeo 147 GTA c  2:42:28 2:03:01  1:19:40 (0)(24)  1:22:88 (6)***  1 III RC

922 Ogris Gottfried Alfa Romeo 147 GTA c  3:46:95 1:56:31  1:50:64 (22)(22)  0:00:00 (0)***  2 III RC
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div.III RC über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

945 Helmreich Günther Misubishi Colt  3:26:30 2:04:13  1:54:69 (22)(20)  1:31:61 (0)***  1 III RC

Div. III-RC / RACE Sportscars-RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

927 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:44:06 1:25:32  1:23:20 (2)(0)  1:20:86 (0)***  1 III RC

991 Kronsteiner Edi Simca Matra Murena  2:50:99 2:17:98  1:25:70 (0)(52)  1:25:29 (2)***  2 III RC

Grp. ISPC-FIA CEZ bis 1600-FIA CEZ
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

308 Suryn Dominik Citroen Saxo VTS  2:54:96 1:34:56  1:29:11 (0)(0)  1:25:85 (0)***  1 FIA 

358 Suryn Dusan Citroen Saxo VTS  2:57:93 1:55:92  1:30:19 (0)(20)  1:27:74 (0)***  2 FIA 

301 Baláz Miroslav Renault Twingo RS  3:01:63 1:37:16  1:31:51 (0)(2)  1:30:12 (0)***  3 FIA 

Grp. NIC-FIA CEZ Sportscars-FIA CEZ
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

306 Schebek István Lotus Elise  2:48:12 1:51:23  1:24:79 (0)(20)  1:23:33 (0)***  1 FIA 

316 Imre Zoltán Lotus Elise  2:55:94 1:34:49  1:28:29 (0)(0)  1:27:65 (0)***  2 FIA 

Grp. NIC-FIA CEZ über 2000 4WD-FIA CEZ
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

310 Czang Balázs Subaru Impreza WRX  3:02:48 1:40:24  1:41:09 (2)(10)  1:22:24 (0)***  1 FIA 
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. I / STREET
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

29 Lidauer Matthias Mitsubishi Lancer  2:51:76 1:31:70  1:27:05 (0)(0)  1:24:71 (0)RRC 13  1 I >2000 4WD

26 Huber Markus Ford Focus  2:52:06 1:29:36  1:27:37 (0)(0)  1:24:69 (0)***  2 I >2000 2WD

30 Klima Rainer Subaru Impreza WRX  2:56:13 1:31:13  1:30:43 (2)(0)  1:25:70 (0)***  3 I >2000 4WD

18 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:59:77 1:36:63  1:30:97 (0)(2)  1:28:80 (0)***  4 I -2000

16 Pyringer Florian Citroen Saxo VTS  2:59:99 1:33:39  1:31:39 (0)(0)  1:28:60 (0)***  5 I -1600

20 Zemann Andreas VW Golf GTI  3:01:37 1:39:09  1:31:35 (0)(4)  1:30:02 (4)***  6 I -2000

9 Zemann Thomas VW Polo GTI  3:04:21 1:36:31  1:33:83 (0)(0)  1:30:38 (2)***  7 I -1600

21 Luttenberger Wolfgang Renault Clio RS  3:04:94 1:55:44  1:34:28 (4)(22)  1:30:66 (4)***  8 I -2000

12 Kastner Michael Ford Fiesta  3:07:89 1:38:31  2:14:42 (40)(0)  1:29:58 (0)***  9 I -1600

5 Hahn Florian Fiat Panda 100 HP  3:11:22 1:37:49  1:54:38 (20)(0)  1:33:73 (0)*** 10 I -1400

1 Schachinger Thomas Fiat Panda 100 HP  3:13:98 1:40:09  1:38:33 (0)(0)  1:35:65 (0)*** 11 I -1400

4 Senft Manfred VW Polo 16V  3:14:53 2:03:07  1:38:95 (0)(20)  1:35:58 (0)*** 12 I -1400

112 Taferner Gerald Suzuki Swift GTI  3:21:53 1:48:80  1:32:73 (0)(12)  2:05:93 (40)*** 13 I -1600

25 Halper Michael Ford Focus RS  3:23:47 1:55:16  2:01:42 (20)(22)  1:28:31 (0)*** 14 I >2000 2WD

13 Huber Wolfgang Erwin Toyota MR2  3:31:15 2:04:51  1:32:71 (0)(28)  1:58:44 (24)*** 15 I -1600

109 Zemann Karl VW Polo GTI  3:38:78 1:59:66  2:10:13 (20)(0)  1:39:12 (0)*** 16 I -1600

27 Reisenberger Richard Mini John Cooper Wor  4:11:37 2:10:57  2:00:80 (0)(20)  2:38:10 (60)*** 17 I >2000 2WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. II / SPORT
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

52 Taferner Gerald Audi A3  2:39:31 1:27:45  1:20:07 (0)(0)  1:19:24 (0)***  1 II >2000 4WD

51 Leitner Wolfgang Subaru Impreza GT  2:41:84 1:27:93  1:22:30 (0)(0)  1:19:54 (0)***  2 II >2000 4WD

53 Skoff Gregor KTM X-Bow  2:42:50 1:49:77  1:21:34 (0)(20)  1:21:16 (0)***  3 II SportsCars

54 Nöst Christian KTM X-Bow  2:45:46 1:30:85  1:27:56 (0)(0)  1:17:90 (0)***  4 II SportsCars

39 Buxbaum Daniel Robert Honda Civic  2:54:90 2:33:97  1:28:42 (0)(60)  1:26:48 (0)***  5 II -1600

37 Hans Werner Honda Civic CRX  3:00:41 1:36:06  1:31:90 (2)(0)  1:28:51 (0)***  6 II -1600

40 Szekely Thomas VW Polo GTI  3:05:61 1:37:61  1:35:34 (2)(0)  1:30:27 (0)***  7 II -1600

43 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI  3:17:15 0:00:00  1:40:21 (2)(0)  1:36:94 (0)***  8 II >2000 2WD

111 Kowalewski Lukasz Honda Civic CRX out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out II -1600
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. III / RACE
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 Aichlseder Robert VW 1303  2:29:77 1:23:21  1:15:46 (0)(0)  1:14:31 (0)***  1 III >2000 2WD

85 Hinterplattner Anton Mitsubishi Colt  2:32:60 1:21:60  1:16:96 (0)(0)  1:15:64 (0)***  2 III -2000

68 Karlovits Daniel Honda Civic VTEC  2:33:84 1:24:91  1:16:72 (0)(0)  1:17:12 (0)***  3 III -1600

58 Nell Gerhard VW Polo  2:34:70 1:26:54  1:16:87 (0)(2)  1:17:83 (2)***  4 III -1400

79 Mayer Patrick VW Golf I  2:34:80 1:24:39  1:17:03 (0)(2)  1:17:77 (2)***  5 III -2000

81 Schauppenlehner Gerhard VW Golf GTI 16V  2:38:05 2:02:75  1:19:69 (0)(40)  1:18:36 (0)***  6 III -2000

158 Feldhofer Alfred VW Polo 8V  2:38:40 1:25:28  1:18:86 (0)(0)  1:19:54 (0)***  7 III -1400

65 Schneider Christian Peugeot 205 RS16  2:38:53 2:25:98  1:21:36 (0)(60)  1:17:17 (0)***  8 III -1600

74 Wirleitner Franz VW Golf  2:39:18 1:28:14  1:20:65 (2)(2)  1:18:53 (0)***  9 III -2000

78 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:39:73 1:47:20  1:20:21 (0)(20)  1:19:52 (0)*** 10 III -2000

77 Rosner Christian Honda Civic  2:44:43 0:00:00  1:23:97 (4)(0)  1:20:46 (0)*** 11 III -2000

91 Kochmann Erwin BMW  2:45:16 1:52:12  1:22:89 (0)(20)  1:22:27 (0)*** 12 III >2000 2WD

45 Fischer Martin Mitsubishi Colt  2:46:16 1:25:77  1:26:86 (6)(2)  1:20:39 (0)MSC Rottenegg 13 III >2000 2WD

83 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:52:86 1:30:40  1:22:46 (0)(2)  1:43:52 (20)*** 14 III -2000

46 Kerekes Norbert Mitsubishi Colt  3:01:10 2:17:31  1:27:66 (0)(48)  1:33:44 (4)*** 15 III >2000 2WD

59 Breitfelder Robert VW Polo  3:02:25 1:47:19  1:41:08 (22)(6)  1:21:17 (0)*** 16 III -1400

89 Sattler Michael BMW 325i  3:03:38 1:34:99  1:33:01 (4)(0)  1:30:37 (2)*** 17 III >2000 2WD

95 Lustig-Jungwirth Dietmar Focus Cosworth  3:11:00 2:33:56  1:28:10 (4)(24)  1:42:90 (20)*** 18 III >2000 4WD

66 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye 3  3:18:88 2:00:69  2:04:62 (48)(40)  1:18:19 (2)*** 19 III -1600

197 Spitaler Nina Tatjana BMW 325 iX  3:35:92 1:58:22  1:52:49 (0)(2)  1:43:43 (0)*** 20 III >2000 2WD

41 Gassler Bernhard Honda Civic Type R out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)MSC Rotteneggout III -2000

84 Adamek Helmut Seat Ibiza GTI out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out III -2000

97 Spitaler Franz BMW 325 iX out 0:00:00  2:17:43 (42)(0)  0:00:00 (0)***out III >2000 2WD

Seite 3 von 5Druck: Reinhold Wenzl, 30.08.2014 19:38:07



Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. I-RC / STREET
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

990 Fesl Christian Renault Clio  2:51:54 1:34:52  1:27:16 (0)(2)  1:24:38 (0)***  1 I RC

946 Becker Thomas Subaru Impreza WRX  3:00:55 1:32:57  2:12:62 (42)(0)  1:27:98 (0)***  2 I RC

996 Neubauer Phillipp Michael Renault Clio Sport  3:00:91 1:36:54  1:31:88 (2)(2)  1:29:03 (2)***  3 I RC

994 Huemer Alexander Renault Clio  3:08:55 1:36:56  1:31:99 (0)(0)  2:07:72 (40)***  4 I RC

995 Savel Kurt Citroen Xsara VTS  3:30:89 1:56:18  3:52:23 (140)(20)  1:34:71 (0)***  5 I RC

970 Katzensteiner Mario Opel Corsa C  4:09:85 2:07:89  2:01:96 (20)(20)  0:00:00 (0)***  6 I RC

Div. II-RC / SPORT
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

914 Moser Daniel BMW 1M Coupé  2:48:72 1:34:20  1:24:60 (0)(0)  1:24:12 (0)***  1 II RC

938 Wimmer Walter Honda Civic VTI  3:09:58 1:46:92  1:38:83 (0)(2)  1:30:75 (0)***  2 II RC

915 Riedl Albert Mitsubishi Lancer EVO  3:09:62 1:58:51  1:41:85 (2)(22)  1:27:77 (0)***  3 II RC

Div. III-RC / RACE
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

923 Ogris Stephan Alfa Romeo 147 GTA c  2:42:28 2:03:01  1:19:40 (0)(24)  1:22:88 (6)***  1 III RC

927 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:44:06 1:25:32  1:23:20 (2)(0)  1:20:86 (0)***  2 III RC

971 Teufel Andreas VW Polo 16V  2:45:48 1:47:08  1:22:69 (0)(20)  1:22:79 (0)***  3 III RC

991 Kronsteiner Edi Simca Matra Murena  2:50:99 2:17:98  1:25:70 (0)(52)  1:25:29 (2)***  4 III RC

945 Helmreich Günther Misubishi Colt  3:26:30 2:04:13  1:54:69 (22)(20)  1:31:61 (0)***  5 III RC

922 Ogris Gottfried Alfa Romeo 147 GTA c  3:46:95 1:56:31  1:50:64 (22)(22)  0:00:00 (0)***  6 III RC

989 Altenhofer Christian Renault 5 Parisienne 2 out 2:26:01  0:00:00 (0)(40)  0:00:00 (0)***out III RC
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Grp. ISPC-FIA CEZ
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

308 Suryn Dominik Citroen Saxo VTS  2:54:96 1:34:56  1:29:11 (0)(0)  1:25:85 (0)***  1 FIA 

358 Suryn Dusan Citroen Saxo VTS  2:57:93 1:55:92  1:30:19 (0)(20)  1:27:74 (0)***  2 FIA 

301 Baláz Miroslav Renault Twingo RS  3:01:63 1:37:16  1:31:51 (0)(2)  1:30:12 (0)***  3 FIA 

Grp. NIC-FIA CEZ
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

306 Schebek István Lotus Elise  2:48:12 1:51:23  1:24:79 (0)(20)  1:23:33 (0)***  1 FIA 

316 Imre Zoltán Lotus Elise  2:55:94 1:34:49  1:28:29 (0)(0)  1:27:65 (0)***  2 FIA 

310 Czang Balázs Subaru Impreza WRX  3:02:48 1:40:24  1:41:09 (2)(10)  1:22:24 (0)***  3 FIA 
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

92 Aichlseder Robert VW 1303  2:29:77 1:23:21  1:15:46 (0)(0)  1:14:31 (0)***  1 III >2000 2WD

85 Hinterplattner Anton Mitsubishi Colt  2:32:60 1:21:60  1:16:96 (0)(0)  1:15:64 (0)***  2 III -2000

68 Karlovits Daniel Honda Civic VTEC  2:33:84 1:24:91  1:16:72 (0)(0)  1:17:12 (0)***  3 III -1600

58 Nell Gerhard VW Polo  2:34:70 1:26:54  1:16:87 (0)(2)  1:17:83 (2)***  4 III -1400

79 Mayer Patrick VW Golf I  2:34:80 1:24:39  1:17:03 (0)(2)  1:17:77 (2)***  5 III -2000

81 Schauppenlehner Gerhard VW Golf GTI 16V  2:38:05 2:02:75  1:19:69 (0)(40)  1:18:36 (0)***  6 III -2000

158 Feldhofer Alfred VW Polo 8V  2:38:40 1:25:28  1:18:86 (0)(0)  1:19:54 (0)***  7 III -1400

65 Schneider Christian Peugeot 205 RS16  2:38:53 2:25:98  1:21:36 (0)(60)  1:17:17 (0)***  8 III -1600

74 Wirleitner Franz VW Golf  2:39:18 1:28:14  1:20:65 (2)(2)  1:18:53 (0)***  9 III -2000

52 Taferner Gerald Audi A3  2:39:31 1:27:45  1:20:07 (0)(0)  1:19:24 (0)*** 10 II >2000 4WD

78 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:39:73 1:47:20  1:20:21 (0)(20)  1:19:52 (0)*** 11 III -2000

51 Leitner Wolfgang Subaru Impreza GT  2:41:84 1:27:93  1:22:30 (0)(0)  1:19:54 (0)*** 12 II >2000 4WD

923 Ogris Stephan Alfa Romeo 147 GTA c  2:42:28 2:03:01  1:19:40 (0)(24)  1:22:88 (6)*** 13 III RC

53 Skoff Gregor KTM X-Bow  2:42:50 1:49:77  1:21:34 (0)(20)  1:21:16 (0)*** 14 II SportsCars

927 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:44:06 1:25:32  1:23:20 (2)(0)  1:20:86 (0)*** 15 III RC

77 Rosner Christian Honda Civic  2:44:43 0:00:00  1:23:97 (4)(0)  1:20:46 (0)*** 16 III -2000

91 Kochmann Erwin BMW  2:45:16 1:52:12  1:22:89 (0)(20)  1:22:27 (0)*** 17 III >2000 2WD

54 Nöst Christian KTM X-Bow  2:45:46 1:30:85  1:27:56 (0)(0)  1:17:90 (0)*** 18 II SportsCars

971 Teufel Andreas VW Polo 16V  2:45:48 1:47:08  1:22:69 (0)(20)  1:22:79 (0)*** 19 III RC

45 Fischer Martin Mitsubishi Colt  2:46:16 1:25:77  1:26:86 (6)(2)  1:20:39 (0)MSC Rottenegg 20 III >2000 2WD

306 Schebek István Lotus Elise  2:48:12 1:51:23  1:24:79 (0)(20)  1:23:33 (0)*** 21 FIA 

914 Moser Daniel BMW 1M Coupé  2:48:72 1:34:20  1:24:60 (0)(0)  1:24:12 (0)*** 22 II RC

991 Kronsteiner Edi Simca Matra Murena  2:50:99 2:17:98  1:25:70 (0)(52)  1:25:29 (2)*** 23 III RC

990 Fesl Christian Renault Clio  2:51:54 1:34:52  1:27:16 (0)(2)  1:24:38 (0)*** 24 I RC

29 Lidauer Matthias Mitsubishi Lancer  2:51:76 1:31:70  1:27:05 (0)(0)  1:24:71 (0)RRC 13 25 I >2000 4WD

26 Huber Markus Ford Focus  2:52:06 1:29:36  1:27:37 (0)(0)  1:24:69 (0)*** 26 I >2000 2WD
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

83 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:52:86 1:30:40  1:22:46 (0)(2)  1:43:52 (20)*** 27 III -2000

39 Buxbaum Daniel Robert Honda Civic  2:54:90 2:33:97  1:28:42 (0)(60)  1:26:48 (0)*** 28 II -1600

308 Suryn Dominik Citroen Saxo VTS  2:54:96 1:34:56  1:29:11 (0)(0)  1:25:85 (0)*** 29 FIA 

316 Imre Zoltán Lotus Elise  2:55:94 1:34:49  1:28:29 (0)(0)  1:27:65 (0)*** 30 FIA 

30 Klima Rainer Subaru Impreza WRX  2:56:13 1:31:13  1:30:43 (2)(0)  1:25:70 (0)*** 31 I >2000 4WD

358 Suryn Dusan Citroen Saxo VTS  2:57:93 1:55:92  1:30:19 (0)(20)  1:27:74 (0)*** 32 FIA 

18 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:59:77 1:36:63  1:30:97 (0)(2)  1:28:80 (0)*** 33 I -2000

16 Pyringer Florian Citroen Saxo VTS  2:59:99 1:33:39  1:31:39 (0)(0)  1:28:60 (0)*** 34 I -1600

37 Hans Werner Honda Civic CRX  3:00:41 1:36:06  1:31:90 (2)(0)  1:28:51 (0)*** 35 II -1600

946 Becker Thomas Subaru Impreza WRX  3:00:55 1:32:57  2:12:62 (42)(0)  1:27:98 (0)*** 36 I RC

996 Neubauer Phillipp Michael Renault Clio Sport  3:00:91 1:36:54  1:31:88 (2)(2)  1:29:03 (2)*** 37 I RC

46 Kerekes Norbert Mitsubishi Colt  3:01:10 2:17:31  1:27:66 (0)(48)  1:33:44 (4)*** 38 III >2000 2WD

20 Zemann Andreas VW Golf GTI  3:01:37 1:39:09  1:31:35 (0)(4)  1:30:02 (4)*** 39 I -2000

301 Baláz Miroslav Renault Twingo RS  3:01:63 1:37:16  1:31:51 (0)(2)  1:30:12 (0)*** 40 FIA 

59 Breitfelder Robert VW Polo  3:02:25 1:47:19  1:41:08 (22)(6)  1:21:17 (0)*** 41 III -1400

310 Czang Balázs Subaru Impreza WRX  3:02:48 1:40:24  1:41:09 (2)(10)  1:22:24 (0)*** 42 FIA 

89 Sattler Michael BMW 325i  3:03:38 1:34:99  1:33:01 (4)(0)  1:30:37 (2)*** 43 III >2000 2WD

9 Zemann Thomas VW Polo GTI  3:04:21 1:36:31  1:33:83 (0)(0)  1:30:38 (2)*** 44 I -1600

21 Luttenberger Wolfgang Renault Clio RS  3:04:94 1:55:44  1:34:28 (4)(22)  1:30:66 (4)*** 45 I -2000

40 Szekely Thomas VW Polo GTI  3:05:61 1:37:61  1:35:34 (2)(0)  1:30:27 (0)*** 46 II -1600

12 Kastner Michael Ford Fiesta  3:07:89 1:38:31  2:14:42 (40)(0)  1:29:58 (0)*** 47 I -1600

994 Huemer Alexander Renault Clio  3:08:55 1:36:56  1:31:99 (0)(0)  2:07:72 (40)*** 48 I RC

938 Wimmer Walter Honda Civic VTI  3:09:58 1:46:92  1:38:83 (0)(2)  1:30:75 (0)*** 49 II RC

915 Riedl Albert Mitsubishi Lancer EVO  3:09:62 1:58:51  1:41:85 (2)(22)  1:27:77 (0)*** 50 II RC

95 Lustig-Jungwirth Dietmar Focus Cosworth  3:11:00 2:33:56  1:28:10 (4)(24)  1:42:90 (20)*** 51 III >2000 4WD

5 Hahn Florian Fiat Panda 100 HP  3:11:22 1:37:49  1:54:38 (20)(0)  1:33:73 (0)*** 52 I -1400
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 30. September 2014

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2014

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

1 Schachinger Thomas Fiat Panda 100 HP  3:13:98 1:40:09  1:38:33 (0)(0)  1:35:65 (0)*** 53 I -1400

4 Senft Manfred VW Polo 16V  3:14:53 2:03:07  1:38:95 (0)(20)  1:35:58 (0)*** 54 I -1400

43 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI  3:17:15 0:00:00  1:40:21 (2)(0)  1:36:94 (0)*** 55 II >2000 2WD

66 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye 3  3:18:88 2:00:69  2:04:62 (48)(40)  1:18:19 (2)*** 56 III -1600

112 Taferner Gerald Suzuki Swift GTI  3:21:53 1:48:80  1:32:73 (0)(12)  2:05:93 (40)*** 57 I -1600

25 Halper Michael Ford Focus RS  3:23:47 1:55:16  2:01:42 (20)(22)  1:28:31 (0)*** 58 I >2000 2WD

945 Helmreich Günther Misubishi Colt  3:26:30 2:04:13  1:54:69 (22)(20)  1:31:61 (0)*** 59 III RC

995 Savel Kurt Citroen Xsara VTS  3:30:89 1:56:18  3:52:23 (140)(20)  1:34:71 (0)*** 60 I RC

13 Huber Wolfgang Erwin Toyota MR2  3:31:15 2:04:51  1:32:71 (0)(28)  1:58:44 (24)*** 61 I -1600

197 Spitaler Nina Tatjana BMW 325 iX  3:35:92 1:58:22  1:52:49 (0)(2)  1:43:43 (0)*** 62 III >2000 2WD

109 Zemann Karl VW Polo GTI  3:38:78 1:59:66  2:10:13 (20)(0)  1:39:12 (0)*** 63 I -1600

922 Ogris Gottfried Alfa Romeo 147 GTA c  3:46:95 1:56:31  1:50:64 (22)(22)  0:00:00 (0)*** 64 III RC

970 Katzensteiner Mario Opel Corsa C  4:09:85 2:07:89  2:01:96 (20)(20)  0:00:00 (0)*** 65 I RC

27 Reisenberger Richard Mini John Cooper Wor  4:11:37 2:10:57  2:00:80 (0)(20)  2:38:10 (60)*** 66 I >2000 2WD

111 Kowalewski Lukasz Honda Civic CRX out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out II -1600

41 Gassler Bernhard Honda Civic Type R out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)MSC Rotteneggout III -2000

84 Adamek Helmut Seat Ibiza GTI out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)***out III -2000

97 Spitaler Franz BMW 325 iX out 0:00:00  2:17:43 (42)(0)  0:00:00 (0)***out III >2000 2WD

989 Altenhofer Christian Renault 5 Parisienne 2 out 2:26:01  0:00:00 (0)(40)  0:00:00 (0)***out III RC
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